
2020/06/09 11:41:21 / SA081494_株式会社マルタイ_適時開示書類

2020年６月９日

株主各位

会 社 名 株式会社マルタイ

代表者名 代表取締役社長　見藤　史朗

（コード：2919、福証）

問合せ先 常務取締役　　　吉留　郁

（TEL．092-807-0711）

第57期定時株主総会会場変更のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　当社は、2020年６月19日（金）午前10時より第57期定時株主総会を開催する予定ですが、新型コロ

ナウイルス感染症への対策を行うにあたり、会場を下記のとおり変更させていただくことを決定いた

しましたので、お知らせいたします。（建物に変更はございません）

　株主の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、時節柄、何卒ご理解賜りますようお願い

申しあげます。

記

１．日時　　2020年６月19日（金）午前10時　　※開催時刻に変更はございません。

２．場所

　　（変更後）福岡市西区泉一丁目５番１号　山水荘２階　「 寿 」の間

　　（変更前）福岡市西区泉一丁目５番１号　山水荘１階　「鳳凰」の間

以上

本文


